FEDERACION GALEGA DE PATINAXE
Plaza de Agustin Diaz, 3 (Complexo Deportivo Elvifia)
15008 - La Coruiia

Teléfonos - 981-130.994 - Fax - 981-134.183

www.fgpatinaje.com — Email: secretaria@fgpatinaxe.gal

XUNTA DE GALICIA

3 PRESIDENCIA
M5 Secretaria Xeral para o Deporte \

N DEPORTE
GALEGO

_sshas
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ORGANIZA: CPA Omega. Pavillon Municipal de Milladoiro
DATA: Sdbado, 11 de Febreiro de 2017

BENXAMIN FEMININO
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LOLA ALVAREZ ROMERO
ALICIA LARINO IGLESIAS
SARA DOMINGUEZ RODRIGUEZ
ANTIA COTELO BALDOMIR
LUCIA DEUS RECOUSO
NOA GONZALEZ SOMOZA
NOA MOVILLA BALADO
EDURNE REY AREOSA
YANIRA GOMEZ CASTANO
CARLA CASAS JUSTO
MARTA CANOSA GARCIA

ALEVIN MASCULINO
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DIEGO INIGUEZ LODEIRO
JORGE SANMARTIN VILLANUEVA
ADRIAN BLANCO DOMINGUEZ

ALEVIN FEMININO
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SARA ABAL GIRALDEZ

SARA GONZALEZ BOULLOSA
AINHOA VIDAL TOURINO
ANGELA BARCIA BRITO

ANTIA LOURIDO VILLASENIN
IDARA PENSADO PEDREIRA
CARLOTA RODRIGUEZ GONZALEZ
IRENE ENRIQUEZ RIVAS

MARTA LARINO IGLESIAS

NAIA DOMINGUEZ FREIRE

NOA ALVAREZ ROMERO

NAIALA VALVERDE FOJO
FELICITE AKISI LAVANDEIRA VILLAR
ALBA VALLADARES ALONSO
CLAUDIA VILLAR HERMIDA
LUCIA ALONSO GARCIA

RAQUEL FERNANDEZ RODRIGUEZ
CAROLINA LEMA PINEIRO

NEREA RODRIGUEZ FERNANDEZ
DANIELA SIEIRA CEDENO

CARLA PEREIRA FIGUEROA

LIBRE

CPA GONDOMAR

CPA OMEGA

CP OROSO

CP CONXURO A LARACHA
CPGALIA

CPA SOUTOMAIOR

CPA CONDADO SALVATERRA
CPA MAXIA

CPA OMEGA

CP CAMPUS STELLAE

CP BOIRO

CP AXEL ARTEIXO
CP SARELA
CP RIBEIRA

CPA GONDOMAR
CP OROSO

CPA GONDOMAR
CPA GONDOMAR
CPA OMEGA

CPA OMEGA

CPA MAXTA

CPA OMEGA

CPA OMEGA

CP AXEL ARTEIXO
CPA GONDOMAR
CARPA VIQUEIRA
CP COMPOSTELA
CP SARELA

CPA OMEGA

CPA VALLADARES
CP COVELO

CPA OMEGA

D OURELA

CP RIBEIRA

CPA VALLADARES

Puntuacién

36,9
33,2
28,8
25,5
24,9
23,4
23,5
24,4
21,5
20,5
19,4

31,9
28,3
25,5

36,4
35,8
34,0
33,3
32,7
32,0
31,6
31,7
29,6
29,3
29,4
28,8
29,4
26,8
26,2
27,3
25,6
24,9
23,1
22,1
20,2
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CARMEN RUIZ BALBOA
IRENE ALDAO ARES

IRENE CORRAL BLASCO

DIANA CANTORNA SANTOS
NOA FARINA MONTERROSO
SARA PRADO RAMOS

LEIRE FERNANDEZ FERNANDEZ
LAURA RODRIGUEZ GONZALEZ
MARA AMIL ARAUJO

EVA MARIA CENDAL MARONO
MIRIAM VILLAVERDE TRIANS
LUCIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ
LARA RODRIGUEZ PEREIRAS
ALBA BOUZON ALVAREZ

LIA ARAUJO GONZALEZ

AMINA FERNANDEZ RODRIGUEZ
MARIA ROMERO GARCIA
NOELIA LUANA RODRIGUEZ MARTINEZ
PATRICIA MUNIZ GONZALEZ
ALYSSA VIDAL CASAL

YOMARA FERREIRO LESTA
MARTA PRADO RAMOS

SARA CASTRO GARCIA

LUA PATO VILLAR

DANIELA RODRIGUEZ IGLESIAS
RAQUEL GONZALEZ GONZALEZ
AROA DOMINGUEZ PEREZ
ANDREA RODRIGUEZ RAMOS
PILAR FEREIRO VILLAVERDE
PAULA SANTOS PENA

NOELIA PEREZ DAVILA
CANDELA SEOANE REGUERA
LIDIA BUGALLO NIETO

CPA MAXIA
CPA MAXIA

CPA MAXIA

CPA OMEGA

CP CAMPUS STELLAE

CP OROSO

CPA OMEGA

CARPA VIQUEIRA

CPA CONDADO SALVATERRA
CP CAMPUS STELLAE

CPA OMEGA

CcD FONTINAS

CPA OMEGA

CPA SOUTOMAIOR

CP PORRINO

CP OROSO

CP OROSO

CPA CONDADO SALVATERRA
CPA RIBEX

CPA OMEGA

CPA OMEGA

CP OROSO

CPA RIBEX

CP SARELA

CPA CONDADO SALVATERRA
CP PORRINO

CPA RIBEX

CP SARELA

CPGALIA

CP SARELA

CPA VALLADARES

CPA SOUTOMAIOR

CP SARELA

Puntuacién

44,1
33,7
32,7
31,9
31,8
30,7
29,8
29,4
27,8
27,1
27,4
26,5
25,1
25,6
24,9
24,0
23,4
23,4
22,2
22,7
22,0
21,7
22,6
22,0
21,9
21,7
20,7
19,9
20,2
19,5
18,2
18,8
15,7
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CADETE MASCULINO Puntuacién

1 IVANRYAN SEIJAS GOMEZ CP OLEIROS 32,6
2 BORJA VARELA RIVEIRO CD FONTINAS 27.5

CADETE FEMININO
1 LUCIA DAPENA GARCIA CPA MAXIA 45,9
2 PAULA ALVEDRO FLAMENCO CPA MAXTIA 44,1
3 SUSANA FRANCOS FIDALGO CPA MAXTA 42,0
4 ESTHER TELLADO PRIETO CPA MAXTIA 33,8
5 ADRIANA RODRIGUEZ GONZALEZ CPA MAXTA 34,3
6 CANDELA MARTINEZ RAMOS CPA MAXIA 33,0
7 NEREA MANTEIGA OTERO CP OROSO 26,7
8 ARIADNA PREGO CASAS CP ALQUIMIA 22,8
9 AINHOA GIRALDEZ FERNANDEZ CP PORRINO 21,9
10 IRENE LUQUE CALVINO CARPA VIQUEIRA 20,8

ABSOLUTA FEMININO
1 RITA ALONSO ALLEGUE CP OLEIROS 36,5
2 LAURA VARELA RODRIGUEZ CPA MAXTA 33,9
3 IRENE GUILLERMES MARTINEZ CP SARELA 26,3
4 ANDREA GARCIA ALDARIZ CP AXEL ARTEIXO 26,0
5 LAURA MELLA BOULLON CP CAMPUS STELLAE 22,4
6 ICIAR VAZQUEZ RABUNAL CP SARELA 21,9
7 MINIA PEREZ VIDELA CP CAMPUS STELLAE 21,6
8 NEREA CASTRO SEXTO CP OLEIROS 21,5
9 LAURA BAUTISTA VILLAR CPLUAR 19,8
10 ALBA IGLESIAS GAGO CP CAMPUS STELLAE 19,6
11 AITANA VEIRA QUINONES CP OLEIROS 18,8



